Тульская область
Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

Администрация

Постановление

от 23 декабря 2024 года №224

Об утверждении Устава
Муниципального учреждения культуры
Центр культуры и досуга Шахтерский

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования Шахтерское Узловского района от 30.01.2014 № 33
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования
Шахтерское Узловского района, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений муниципального образования Шахтерское Узловского района и
внесения в них изменений», на основании Устава муниципального образования
Шахтерское Узловского района, администрация муниципального образования
Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Устав Муниципального учреждения культуры Центр культуры и
досуга Шахтерский (Приложение).

2.Наделить директора Муниципального учреждения культуры Центр
культуры и досуга Шахтерский Маркова Юрия Алексеевича выступить в качестве
заявителя при подаче заявления о государственной регистрации Устава
Муниципального учреждения культуры Центр культуры и досуга Шахтерский в
Управлении Федеральной налоговой службы по Тульской области.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Шахтерское Узловского района от 19 июня 2019
года № 112 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Центр культуры и досуга» МО Шахтерское».

4. Обнародовать постановление в местах для обнародования.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

муниципального образования
Шахтерское Узловского района

Глава администрации

С.В. Лукин